
●このリリースに関するお問い合わせ
昭和電機株式会社
ヘルスケアチーム スマートレーサ担当
TEL：072-870-5708

【重要】
『サブスクリプション』
不具合解消のお知らせ

平素は、格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

先⽇、お知らせしておりました「サブスクリプション」お申し込み時に
発⽣するエラーについて本⽇すべて解消されましたので
ご報告いたします。

ご利⽤の皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしました。
引き続きスマートレーサをよろしくお願い申し上げます。

以上

2023年11⽉22⽇


